РЕКОМЕНДАТЕЛЬНОЕ ПИСЬМО

Примария с. Балабану с удовольствием рекомендует компанию SRL DAGBILCOM за их
профессионализм и высокое качество работы в области строительства крыш. Мы
сотрудничали с ними в проекте по замене крыши Дома Культуры, и результат превзошел все
наши ожидания.

Команда SRL DAGBILCOM проявила высокий уровень компетентности, начиная с этапа
проектирования и заканчивая финальной отделкой. Все работы были выполнены в срок, а
качество материалов оказалось качественными. Мы особенно ценим их внимание к деталям и
готовность учитывать наши пожелания.

Рекомендую SRL DAGBILCOM всем, кто ищет надежного партнера в строительстве крыш.

С уважением,

Примарс. Балабану                 ______________     Н. Мунтяну

		2025-04-16T16:12:39+0300
	Moldova
	MoldSign Signature